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1. Проектен менаџмент 

Ред. 
бр. Студент Tема на македонски јазик Tема на англиски јазик 

Предложен 
ментор 

1 
Aнгела 

Милевска 

Систем за управување со 
енергија ISO 50001 –Им-

плементација, придобивки и 
практики 

Energy management system 

ISO 50001– Implementation, 

benefit and practices 

проф. д-р 
Атанас Илиев 

2 Теа Тевева 

Примена на агилни соф-

тверски проект менаџмент 
методологии во дигитален 
маркетинг 

Application of agile software 

project management metho-

dologies in digital marketing 

проф. д-р 
Вангел 

Фуштиќ 

3 
Сандра 

Петрушевска 

Споредба на класични и 
агилни методологии на проек-

тниот менаџмент и нивна 
примена во ИТ проекти  

Comparison of Traditional vs. 

Agile Methodologies and 

their Implementation on IT 

Projects 

проф. д-р 
Вангел 

Фуштиќ 

 

2. Компјутерски мрежи - Интернет на нешта  

ред. 
бр. 

Студент тема на македонски јазик тема на англиски јазик предложен 
ментор 

1 Кристијан 
Велјановски 

Виртуелизација врз база на 
контејнери: кластерирање, 
конфигурација, управување и 
практична примена 

Container-based virtualization: 

clustering, configuration, 

management and practical use 

cases 

Доц. д-р 
Даниел 
Денковски 

 

3. Комуникациски и информациски технологии 

ред. 
бр. студент тема на македонски јазик тема на англиски јазик 

предложен 
ментор 

1 
Кристина 
Георгиевска 

Анализа на 5G мрежен 
слајсинг 

Analysis of 5G network 

slicing 

Проф. д-р 
Тони 
Јаневски 

 


